
 

Zarządzenie nr 85 /2023 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego nr 45/2023 z 

dnia 02 marca 2023 r. oraz zarządzenia nr 49/2023 z dnia 10.03.2023 r. w 

sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora Programu 

Polityki Zdrowotnej pn. „Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych 

niepłodnością z wykorzystaniem metod zapłodnienia pozaustrojowego  dla 

mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025”na lata 

2023-2025 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  oraz  art.  7 ust. 1 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), a także art. 48 ust. 1 i ust. 3- 5 oraz art. 

48b ust. 1 i ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2561; zm.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1265, poz. 1855, poz. 2140, poz. 2674 i poz. 2770),  w związku z Uchwałą nr 

XXIV/171/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 kwietnia 2020 roku w 

sprawie: przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn ”Kampania na rzecz wspierania osób 

dotkniętych niepłodnością z wykorzystaniem metod zapłodnienia  pozaustrojowego dla 

mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025” zmienioną uchwałami nr 

XXV/175/20 z dnia 28 maja 2020 r. oraz nr XXXI/213/20 z dnia 29 października 2020 roku. 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmianie ulega treść ogłoszenia o konkursie ofert, stanowiącego załącznik nr 1 do 

zarządzenia Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego nr 45/2023 z dnia 02 marca 2023 r. oraz 

zarządzenia nr 49/2023 z dnia 10.03.2023 r., w ten sposób, że: 

1) Zmianie ulega pkt. III.5 ogłoszenia konkursowego, który uzyskuje brzmienie: 

„ 5. Konkurs ofert zostanie rozstrzygnięty w terminie do 45 dni roboczych od 

upływu terminu składania ofert, a jego wyniki zostaną opublikowane w 

terminie do 3 dni roboczych od daty rozstrzygnięcia – informacja zostanie 

opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej  

            https://aleksandrowlodzki.bip.net.pl/   

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Realizacji Programów 

Polityki Zdrowotnej. 

 

§ 3. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


